
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF  

COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE 
GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022  

Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. Endereço 
eletrônico PS-ICG 2022: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br  

 
 

Página 1 de 13 

Portaria nº 12 /2022/CG PS-ICG de 20 de abril de 2022 

A Comissão Gestora do Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos de Graduação 
Presenciais da Univasf – CG PS-ICG 2022, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o 
disposto no EDITAL Nº 01, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2022 PROEN, retificado pelo 
EDITAL Nº 04, DE 07 DE ABRIL DE 2022, RESOLVE: 

1. DIVULGAR o Resultado Final da Heteroidentificação das autodeclarações étnico-raciais 
dos candidatos com matrícula confirmada na Chamada Regular que concorreram às vagas 
reservadas a autodeclarados pretos e pardos (Grupos L2, L6, L10 e L14), conforme 
nominata nos anexos. 

2. DETERMINAR a confirmação das matrículas para os(as) candidatos(as) que obtiveram 
a COMPATIBILIDADE entre a autodeclaração e o fenótipo na referida Aferição, após o 
prazo de recurso, considerando apenas o critério da Aferição pela Comissão Institucional 
de Heteroidentificação, conforme nominata do ANEXO I; 

3. DIVULGAR ainda o Resultado Final dos candidatos com matrícula confirmada na 
Chamada Regular que concorreram às vagas reservadas a indígenas, cuja comprovação 
é documental (Grupos L2, L6, L10 e L14), conforme nominata do ANEXO III. 

4. DETERMINAR o cancelamento das matrículas dos(as) candidatos(as) que obtiveram a 
INCOMPATIBILIDADE entre a autodeclaração e o fenótipo na referida Aferição, após o 
prazo de recurso, conforme nominata do ANEXO II; 

5. DETERMINAR o cancelamento das matrículas dos(as) candidatos(as) 
ELIMINADOS(AS) no processo de heteroidentificação, em razão do não envio do vídeo da 
autodeclaração para aferição pela Comissão Institucional de Heteroidentificação da 
Univasf, conforme nominata do ANEXO IV; 

6. INFORMAR que deste Resultado Final não caberá recurso. 
 
 
 

Samara Régia de Andrade 
Presidente da Comissão Gestora do Processo Seletivo para 

Ingresso nos Cursos de Graduação Presenciais da Univasf - PS-ICG 2022

https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/ps-icg-2022/ps-icg2022_arquivos/Edital_de_Retificao_PS_ICG_2022_Altera_em_parte_o_Anexo_III.pdf


 

Página 2 de 13 

RESULTADO FINAL DA AFERIÇÃO DA AUTODECLARAÇÃO ON-LINE DA CHAMADA REGULAR 
 
 

ANEXO I – AFERIÇÕES COMPATÍVEIS (ACEITAS): 

 

CURSO NOME DO CANDIDATO RESULTADO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA BRENO RODRIGUES DELFINO COMPATÍVEL 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA DANIEL ALVES CARVALHO COMPATÍVEL 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA FLAVIO TEIXEIRA DA SILVEIRA COMPATÍVEL 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA IANA MILENA PEREIRA SANTANA COMPATÍVEL 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA LUCAS RUAN DOS SANTOS CARDOSO COMPATÍVEL 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA YANDRA MYLENNA DE LIMA LIBORIO COMPATÍVEL 

ADMINISTRAÇÃO ANA VITORIA SILVA CAMARA COMPATÍVEL 

ADMINISTRAÇÃO EMANUELA FERNANDA DE SOUZA PEREIRA COMPATÍVEL 

ADMINISTRAÇÃO GUSTAVO LOURENCO RODRIGUES SILVA COMPATÍVEL 

ADMINISTRAÇÃO JESSICA GABRIELLE DA SILVA COMPATÍVEL 

ADMINISTRAÇÃO JOANDERSON DA SILVA RODRIGUES COMPATÍVEL 

ADMINISTRAÇÃO KEIZYANNE SANTOS MENDES COMPATÍVEL 

ADMINISTRAÇÃO LUIS EDUARDO DOS SANTOS COSTA COMPATÍVEL 

ADMINISTRAÇÃO LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS VIEIRA COMPATÍVEL 

ADMINISTRAÇÃO PATRICIA SILVA DOS SANTOS COMPATÍVEL 

ADMINISTRAÇÃO RUBENS ALVES RAMOS CARDOSO COMPATÍVEL 

ADMINISTRAÇÃO SAMARA FEITOSA DA COSTA COMPATÍVEL 

ANTROPOLOGIA FRANCISCO DANILO LIMA MOURA COMPATÍVEL 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO PATRIMONIAL FRANCISCO BRUNO DE SOUSA E SILVA COMPATÍVEL 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO PATRIMONIAL LUDMYLLA BORTOLINI LANA COMPATÍVEL 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO PATRIMONIAL MAURICIO DEL NERO JORGE COMPATÍVEL 

ARTES VISUAIS CAILANE PEREIRA COMPATÍVEL 

ARTES VISUAIS GABRIEL MATHEUS PAIXAO DE BARROS COMPATÍVEL 

ARTES VISUAIS LUAN VITOR FERREIRA SANTOS COMPATÍVEL 



 

Página 3 de 13 

ARTES VISUAIS NAARA SANTANA COELHO COMPATÍVEL 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO ANDERSON FELIPE SANTANA SANTOS COMPATÍVEL 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO FABIO JUNIOR PEREIRA DA CRUZ COMPATÍVEL 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO JOSE AUGUSTO GOMES COMPATÍVEL 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO MANOEL NOGUEIRA MELO FILHO COMPATÍVEL 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO RUAN GONCALVES SILVA COMPATÍVEL 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO WELLINGTON DA SILVA ALVES COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS AMANDA TAWANE SERAFIM LOPES DE BRITO COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS GIOVANNA ALMEIDA CARDOSO COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS GLECIA SOUZA OLIVEIRA COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS KALYL CORDEIRO DANTAS COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS KAYSLLA MENEZES DE BRITO SOUZA COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS MARIA EDUARDA GOMES DE OLIVEIRA COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS RAILSON DIEGO FERRAZ LIMA COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ANNA CLAUDIA SILVA OLIVEIRA COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF BEATRIZ SANTOS LIMA COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF DANIEL CAVALCANTE BISPO COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF DIEGO DA SILVA MOURA COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ELIZABETH CASTRO DE PAULO COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ERICA DE SALES VIEIRA COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF HELLEN KARLA FERREIRA DOS SANTOS COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF LETICIA MELO DOS SANTOS SILVA COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF LUANA ARAUJO DE SOUZA COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF LUCAS SANTOS DA SILVA COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF MILENA ESLANE GOMES SOUSA COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF SAMARA BARBOSA DA SILVA COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF VIVIAN THAIS CARDOSO DOS SANTOS COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN THATIANE DA SILVA SOUSA COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH JOAO VICTOR DA CRUZ OLIVEIRA COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH PAULA ROBERTA PINTO RODRIGUES COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH SOLANGE MARIA DO SOCORRO SOARES CRUZ COMPATÍVEL 



 

Página 4 de 13 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC INGRISSON ELIAQUIM DOS SANTOS LIMA COMPATÍVEL 

ECOLOGIA JOAO VICTOR DA SILVA OLIVEIRA COMPATÍVEL 

ENFERMAGEM ANA CAROLINE AMORIM DA SILVA SANTOS COMPATÍVEL 

ENFERMAGEM BRENDA EVELYN SANTOS OLIVEIRA COMPATÍVEL 

ENFERMAGEM CARLOS ANDRE DE SOUZA ALVES COMPATÍVEL 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL ANNA LETICIA FERREIRA DA SILVA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL CLARA DANIELLE NUNES DE OLIVEIRA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL FABIANA FREITAS VIEIRA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL HANNA RAISSA OLIVEIRA SANTOS COMPATÍVEL 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL MARINA MARTINS DOS SANTOS COMPATÍVEL 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL MIQUEIAS SANTANA ROSA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL SAMIRA SUMAIA SANTANA SILVA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL THIAGO MAURICIO RIBEIRO OLIVEIRA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA AGRONÔMICA ALBERTO ROMAO FERREIRA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA AGRONÔMICA ALISSON RAFAEL CAVALCANTE DE OLIVEIRA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA AGRONÔMICA ANA MARIA RIBEIRO RESENDE COMPATÍVEL 

ENGENHARIA AGRONÔMICA ANDREA SANTOS SILVA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA AGRONÔMICA CAMILLY SILVA GUEDES ALCOFORADO COMPATÍVEL 

ENGENHARIA AGRONÔMICA JOAO HENRIQUE CONCEICAO SILVA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA AGRONÔMICA LUIS HENRIQUE DE ALMEIDA OLIVEIRA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA AGRONÔMICA PEDRO MANOEL LEAL COMPATÍVEL 

ENGENHARIA AGRONÔMICA SAMARA OLIVEIRA DE JESUS MATOS COMPATÍVEL 

ENGENHARIA CIVIL ANA CAROLINE PEREIRA DE SOUSA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA CIVIL ANDERSON VINICIUS RODRIGUES DE SOUZA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA CIVIL ARTUR VINICIUS DO NASCIMENTO FONSECA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA CIVIL ELAINE LACERDA OLIVEIRA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA CIVIL KARINE TORQUATO DOS SANTOS MARQUES COMPATÍVEL 

ENGENHARIA CIVIL LEVY JUCA MARQUES COMPATÍVEL 

ENGENHARIA CIVIL LUIZ FERNANDO DOS SANTOS SILVA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA CIVIL MARIA FLAVIA BENTO RODRIGUES COMPATÍVEL 

ENGENHARIA CIVIL MATHEUS BARBOSA TELES DA SILVA COMPATÍVEL 



 

Página 5 de 13 

ENGENHARIA CIVIL NATANAEL LIMA DE OLIVEIRA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO ALEXANDRE SOUZA SANTOS DORIA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO ALYSSON MATHEUS DO NASCIMENTO LUNA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO ERICLES BARROS DE SA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO EURIKELLY LUIZA ALVES DELMONDES COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO GABRIEL ALVES CUNHA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO GABRIELLE CORDEIRO SANTANA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO LARISSA BATISTA DOS SANTOS COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO MARCOS DA SILVA FREIRE COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO MARIA EUGENIA CAVALCANTI GOMES DA SILVA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO MATHEUS SOUZA DA SILVA LEITE COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO OLGA ISABELLY TUPINA LIMA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO ROGER RODRIGUES DE SOUZA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO RUSLAN ANDRUSCHA DUETE LIMA MOREIRA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR ANNE GABRIELLY DE SOUZA ALMEIDA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR CAILANE VIEIRA DIAS COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR ERICK DEIVID SOBRAL RIBEIRO CAMPOS COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR HAYANE KIVIA PEREIRA BATISTA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR IGOR GOMES CARVALHO COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR JOANNES HIAGO MIGUEL DOS SANTOS COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR LAIS HELENA SOUZA BEZERRA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR MARIO GABRIEL DOS SANTOS SILVA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR RAFAELA KANANDA DE BRITO ALMEIDA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR ZAELISON MARCOS DA SILVA SOUZA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL JOAO BARBOSA DA SILVA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL JULLIE KAYANE ALVES DA ROCHA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL KAIO CHARLEY PEREIRA DA SILVA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL TASSIO LOPES DIAS ALENCAR COMPATÍVEL 

ENGENHARIA ELÉTRICA ADELSON LIMA SOUZA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA ELÉTRICA ALEXSANDRO GONZAGA SANTOS SOUZA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA ELÉTRICA AUGUSTO ESPEDITO DOS SANTOS VASCONCELOS COMPATÍVEL 



 

Página 6 de 13 

ENGENHARIA ELÉTRICA BRUNO DOS SANTOS PEREIRA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA ELÉTRICA CARLOS GABRIEL CERQUEIRA GUEDES LIMA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA ELÉTRICA ERICK DA SILVA SOUSA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA ELÉTRICA ESTER VITORIA TERENCIO GOES COMPATÍVEL 

ENGENHARIA ELÉTRICA GUILHERME DOS REIS NASCIMENTO COMPATÍVEL 

ENGENHARIA ELÉTRICA JUAMERSON ALVES DE CARVALHO COMPATÍVEL 

ENGENHARIA ELÉTRICA LAZARO ENOQUE ALVES DA SILVA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA ELÉTRICA LUANDA RAQUEL DA SILVA COELHO COMPATÍVEL 

ENGENHARIA ELÉTRICA NATAN EDER VALERIANO DE SOUZA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA MECÂNICA ADJON VINICIUS MARTINS DA SILVA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA MECÂNICA ALEXSANDRO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR COMPATÍVEL 

ENGENHARIA MECÂNICA EDUARDO SANTOS MATTOS COMPATÍVEL 

ENGENHARIA MECÂNICA FELIPE MELO DA SILVA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA MECÂNICA FERNANDA FREIRE NEVES COMPATÍVEL 

ENGENHARIA MECÂNICA HEITOR DA COSTA SOUZA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA MECÂNICA JOSE EDUARDO GIL ALMEIDA FILHO COMPATÍVEL 

ENGENHARIA MECÂNICA VITOR MATOS ALMEIDA DOURADO COMPATÍVEL 

FARMÁCIA BEATRIZ FONSECA MATIAS COMPATÍVEL 

FARMÁCIA CAROLINE DOS SANTOS PINHEIRO DA SILVA COMPATÍVEL 

FARMÁCIA CELINE LORHANNI DA SILVA SOUSA COMPATÍVEL 

FARMÁCIA ELAINE DIAS NERI COMPATÍVEL 

FARMÁCIA FLAVIO LUCAS DE SOUZA COSTA COMPATÍVEL 

FARMÁCIA INGRID EMANUELY COELHO DE ALMEIDA COMPATÍVEL 

FARMÁCIA ISABELLE MARTINS CAFE DE CARVALHO COMPATÍVEL 

FARMÁCIA JEFFERSON DA SILVA SANTOS COMPATÍVEL 

FARMÁCIA JULYANNE GABRIELLE BARROS PRADO COMPATÍVEL 

FARMÁCIA LUCAS NUNES RIBEIRO COMPATÍVEL 

FARMÁCIA NATALIA COSTA DOS SANTOS COMPATÍVEL 

FARMÁCIA TEREZA VITORIA DE OLIVEIRA E SILVA COMPATÍVEL 

FARMÁCIA YCARO GABRIEL MATIAS DOS SANTOS COMPATÍVEL 

GEOGRAFIA CLECIO DE MELO SANTOS COMPATÍVEL 



 

Página 7 de 13 

GEOGRAFIA GABRIELA SANTOS LUSTOSA COMPATÍVEL 

GEOGRAFIA JOICIANE FERREIRA DA SILVA LIMA COMPATÍVEL 

GEOGRAFIA KEILA DOS SANTOS MARTINS COMPATÍVEL 

GEOGRAFIA MARIA EDUARDA ARAUJO BARBOSA COMPATÍVEL 

GEOGRAFIA PAULO VITOR DA SILVA LIMA COMPATÍVEL 

GEOGRAFIA VITOR HUGO SANTOS BORGES COMPATÍVEL 

MEDICINA - PAV ANA MARIZA DOS SANTOS GONCALVES COMPATÍVEL 

MEDICINA - PAV DJALMA GOMES DE FARIAS COMPATÍVEL 

MEDICINA - PAV DOMINGOS SAVIO DE OLIVEIRA E SILVA COMPATÍVEL 

MEDICINA - PAV ELVIS EMANOEL LINO NECO COMPATÍVEL 

MEDICINA - PAV HERICLES GABRIEL CARINHANHA FILGUEIRAS BARBOSA COMPATÍVEL 

MEDICINA - PAV JOAO LUCAS MARTINS LOPES COMPATÍVEL 

MEDICINA - PAV KARINE FERRAZ DE VASCONCELOS COMPATÍVEL 

MEDICINA - PAV KAYLA DALVA DAMASCENO BISPO DOS SANTOS COMPATÍVEL 

MEDICINA - PAV LUCAS GABRIEL SOARES COELHO COMPATÍVEL 

MEDICINA - PAV LUIS GUILHERME BARRETO SANTOS COMPATÍVEL 

MEDICINA - PAV MARIA EDUARDA LOPES DE ASSIS ALMEIDA COMPATÍVEL 

MEDICINA - PAV RUAMA DA SILVA RIBEIRO COMPATÍVEL 

MEDICINA - PAV VITORIA GABRIELLE DA SILVA GOMES COMPATÍVEL 

MEDICINA - PAV YASMIN DIAS SILVA COMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ AILMA MONIQUE BARRETTO LOGRADO COMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ AMANDA DE SOUSA MATOS COMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ ANIELY DOS ANJOS RODRIGUES COMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ ARISTON CARVALHO ANDRADE DE OLIVEIRA COMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ BEATRIZ VITAL SILVA ALVES COMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ BRUNA CARVALHO SANTOS COMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ CAIQUE PABLO SOUZA SANTOS COMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ CAUAN SILVA SANTOS COMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ CRISTHIANO CHARLES DE CASTRO BEZERRA FILHO COMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ DEIZIANE BENEVIDES DA SILVA COMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ DERLANY JOSE DA SILVA BELFORT COMPATÍVEL 



 

Página 8 de 13 

MEDICINA - PNZ EMANUEL ROMERO PEREIRA SOBREIRA COMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ FERNANDA RODRIGUES DE SOUZA SOBRINHA COMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ GABRIEL DE JESUS GAMA DOS SANTOS COMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ HERCULES MATHEUS GONCALVES NUNES COMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ JOAO NILSON DOS SANTOS BARROS COMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ LUAN HENRIQUE MEDEIROS DE LIRA COMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ LUANA DA SILVA SOUZA COMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ MARIA PAULA BARROS BARBOSA COMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ PAMELA LAYRA LAGUNA DIAS COMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ REBEKA DA SILVA RIBEIRO COMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ THIAGO SOUZA DE OLIVEIRA COMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ WERLYS ABADE DE OLIVEIRA COMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ WLISSES GLAUCO TAVARES PEREIRA COMPATÍVEL 

MEDICINA VETERINÁRIA ALANA GIOVANNA PACHECO ALEIXO COMPATÍVEL 

MEDICINA VETERINÁRIA ALICE XAVIER ALVES COELHO COMPATÍVEL 

MEDICINA VETERINÁRIA ANA MARIA COELHO SILVA COMPATÍVEL 

MEDICINA VETERINÁRIA FELIPE MORAIS DE BARROS COMPATÍVEL 

MEDICINA VETERINÁRIA FLAVIA JESSICA DOS SANTOS NUNES COMPATÍVEL 

MEDICINA VETERINÁRIA IANCA COELHO SOUZA COMPATÍVEL 

MEDICINA VETERINÁRIA MILAINY CANEJO DA SILVA COMPATÍVEL 

MEDICINA VETERINÁRIA VITORIA MOREIRA LEAL COMPATÍVEL 

PSICOLOGIA ANNA JULIA FERREIRA DOS SANTOS COMPATÍVEL 

PSICOLOGIA CECILIA OLIVEIRA XAVIER COMPATÍVEL 

PSICOLOGIA DANIEL RODRIGUES FIGUEREDO COMPATÍVEL 

PSICOLOGIA FRANCINETE COSTA DE SOUZA COMPATÍVEL 

PSICOLOGIA GABRIELLY RABELO DA SILVA COMPATÍVEL 

PSICOLOGIA KHAIALA RIBEIRO DA SILVA COMPATÍVEL 

PSICOLOGIA LARISSA LAUANE DE SANTANA SILVA COMPATÍVEL 

PSICOLOGIA LAURA WIRGINYA SANTOS LOPES COMPATÍVEL 

PSICOLOGIA LUANA CARVALHO DA SILVA COMPATÍVEL 

PSICOLOGIA MAEL LISANDRO SILVA BEZERRA COMPATÍVEL 



 

Página 9 de 13 

PSICOLOGIA MARIA NAYARA DE OLIVEIRA PEREIRA COMPATÍVEL 

PSICOLOGIA SARA LETICIA DA SILVA COMPATÍVEL 

QUÍMICA ANDERSON GABRIEL DA COSTA COMPATÍVEL 

QUÍMICA JOAO MARCOS DA SILVA PAES COMPATÍVEL 

QUÍMICA JULIO PAES LANDIM NETO COMPATÍVEL 

QUÍMICA NADYANNE OLIVEIRA DIAS COMPATÍVEL 

ZOOTECNIA CAMILA ALMEIDA ALVES COMPATÍVEL 

ZOOTECNIA IANARA PAIVA ROCHA COMPATÍVEL 

ZOOTECNIA MARIA ALICE VIEIRA SOUZA SANTOS COMPATÍVEL 

ZOOTECNIA MARIA DISLAYNE LINS DO NASCIMENTO COMPATÍVEL 

ZOOTECNIA MARIA LUIZA GONCALVES OLIMPIO COMPATÍVEL 

ZOOTECNIA NICOLAS VINICIUS OLIVEIRA GALDINO COMPATÍVEL 

 
FIM DA LISTAGEM. 

  



 

Página 10 de 13 

ANEXO II – AFERIÇÕES INCOMPATÍVEIS (NÃO ACEITAS): 

 

CURSO NOME DO CANDIDATO RESULTADO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA FELIPE NUNES DE HOLANDA ALVES INCOMPATÍVEL 

ADMINISTRAÇÃO DIEGO PEREIRA PASSOS INCOMPATÍVEL 

ADMINISTRAÇÃO THIERRY ESTOLANO SEIXAS GOMES INCOMPATÍVEL 

ARTES VISUAIS MARIA APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA INCOMPATÍVEL 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ISA GARDENIA SANTANA CAVALCANTE INCOMPATÍVEL 

ENFERMAGEM RAFAEL RINGO ALVES DE HOLANDO INCOMPATÍVEL 

ENGENHARIA CIVIL LEONARDO PIMENTEL ROSA INCOMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO ANDRE VINICIUS FREITAS MENDES INCOMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR THOMAZ DE ALMEIDA AGUIAR INCOMPATÍVEL 

ENGENHARIA ELÉTRICA MARCOS KAIRAN FERREIRA DE MENEZES INCOMPATÍVEL 

ENGENHARIA MECÂNICA GABRIEL LOUAM LIMA SILVA INCOMPATÍVEL 

FARMÁCIA GEOVANNA ALMEIDA RODRIGUES INCOMPATÍVEL 

FARMÁCIA LUCIELY DA LUZ PANTA INCOMPATÍVEL 

MEDICINA - PAV RUAN LIMA PINTO INCOMPATÍVEL 

MEDICINA - PAV WELISSON DA CRUZ ALMEIDA INCOMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ LUCAS DE SOUZA CONCEICAO INCOMPATÍVEL 

PSICOLOGIA RIVALDO VITOR DANTAS DE OLIVEIRA INCOMPATÍVEL 

 
 

FIM DA LISTAGEM. 
  



 

Página 11 de 13 

ANEXO III – CANDIDATOS AUTODECLARADOS INDÍGENAS COM COMPROVAÇÃO DOCUMENTAL DE ORIGEM INDÍGENA: 

 

CURSO NOME DO CANDIDATO RESULTADO 

ECOLOGIA KAILANE MARIA TORRES DE AGUIAR COMPROVADO 

MEDICINA VETERINÁRIA ELOIZA RAQUEL DA SILVA SANTOS COMPROVADO 

 
FIM DA LISTAGEM. 

 
  



 

Página 12 de 13 

ANEXO IV – ELIMINADOS 

Os candidatos que não enviaram vídeo gravado para a verificação da autodeclaração 

 

CURSO NOME DO CANDIDATO RESULTADO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA ANTONIO VICTOR RODRIGUES ELIMINADO 

ADMINISTRAÇÃO ANA CAROLINA SILVA LIMA DO NASCIMENTO ELIMINADO 

ADMINISTRAÇÃO ERIVALDO CABRAL DOS SANTOS ELIMINADO 

ANTROPOLOGIA PALOMA PEREIRA DA SILVA SANTIAGO ELIMINADO 

ARTES VISUAIS JOSE GABRIEL PEREIRA DA SILVA COELHO ELIMINADO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS CIBELLE VIEIRA DOS SANTOS ELIMINADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF DEBORAH DA SILVA DANTAS SOUSA ELIMINADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF RIAN MENDES DE SOUZA ELIMINADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF JANKARLA EDUARDA DA SILVA MATOS ELIMINADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN ALEXSANDRO CAMPOS SILVA ELIMINADO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH HAURIA BEATRIZ BORGES SILVA SANTOS ELIMINADO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH RAIANE FERREIRA SA ELIMINADO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC RUBENS DA SILVA FERREIRA ELIMINADO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC FRANCISCO WALDERY FREIRE SILVA ELIMINADO 

ECOLOGIA CLEBER SOUZA DOS SANTOS ELIMINADO 

ENFERMAGEM CARLA VANESSA ALVES ALEXANDRE ELIMINADO 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL DANIEL MATOS OITAVEN ELIMINADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA GEORGE LOHAN DA SILVA ELIMINADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA YURI FERREIRA NUNES ELIMINADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA JULIA KASSIA DE OLIVEIRA ELIMINADO 

ENGENHARIA CIVIL NAATHE FERREIRA GUIMARAES ELIMINADO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO BRUNO GABRIEL GOMES DE SOUZA ELIMINADO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO MANUEL GOMES DE CARVALHO PIRES NETO ELIMINADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL LUIZ FERNANDO VIEIRA DA SILVA ELIMINADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL VITORIA LOPES E SILVA ELIMINADO 

ENGENHARIA ELÉTRICA CAUA FERREIRA DE LIMA ELIMINADO 



 

Página 13 de 13 

ENGENHARIA MECÂNICA JOSE OSVALDO DA SILVA SANTOS ELIMINADO 

ENGENHARIA MECÂNICA KATHELEAN SUYANE NORBERTO ELIMINADO 

GEOGRAFIA DIANA SILVA DE OLIVEIRA ELIMINADO 

GEOGRAFIA MIQUEIAS SILVA ALVES DE DEUS ELIMINADO 

GEOGRAFIA FABRICIO LIMA DA CUNHA ELIMINADO 

PSICOLOGIA CLARA SUELEN SENA E SILVA ELIMINADO 

ZOOTECNIA JULIANA RODRIGUES AMORIM ELIMINADO 

 
 

FIM DA LISTAGEM. 
 


